ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 об изменении резолютивной части заключения

по делу № РНП 89-96/2014

10 сентября 2014 года                                                                                               г. Салехард

Комиссия по контролю в сфере закупок, торгов, иных способов закупок и порядка
заключения договоров на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в
составе:

<...>  – руководитель управления, Председатель комиссии;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля закупок, торгов и антимонопольного контроля
органов власти;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля закупок, торгов и
антимонопольного контроля органов власти,

УСТАНОВИЛА:

В резолютивной части заключения от 22.08.2014 № РНП 89-96/2014 допущена
техническая ошибка.

ОПРЕДЕЛИЛА:

Пункты 1, 2 резолютивной части заключения от 22.08.2014 № РНП 89-96/2014 читать в
следующей редакции:

1. В действиях ООО «Техмаш-Энерго» (620149, г. Екатеринбург, ул. Зоологическая,
д. 9, этаж 4, ИНН 6659165333) усматриваются признаки нарушения требований ч. 2
ст. 5 Федерального закона от 18.07.2011 № 223 - ФЗ «О закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами юридических лиц», в части уклонения от заключения
договора подряда по капитальному ремонту системы водоподготовки котельной, п.
Харп (извещение 31401242746).

2. Материалы дела № РНП 89-96/2014 направить в ФАС России для решения
вопроса о включении  ООО «Техмаш-Энерго» (620149, г. Екатеринбург, ул.
Зоологическая, д. 9, этаж 4, ИНН 6659165333) в реестр недобросовестных
поставщиков.

Председатель комиссии

Члены комиссии